Dane aktualne na dzień: 26-06-2026 01:23
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-0601950703-gkp200ce-pistolet-do-klejenia-11mm-1025-p-1104.html
Bosch 0601950703 GKP200CE Pistolet do
klejenia 11mm 10/25
Cena 626,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 4 dni
Numer katalogowy 0601950703
Kod producenta 0601950703
Kod EAN 3165140058933
Producent Bosch
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Elektronicznie regulowane elementy grzejne zapewniają błyskawiczną gotowość do pracy oraz stałą temperaturę
roboczą
Mechaniczny posuw wkładu klejącego
Możliwość pracy bezprzewodowej
Długi, odłączany przewód zasilający
Wymienne dysze
Wskaźnik kontrolny podłączenia do zasilania
Wygodna obsługa również dla osób leworęcznych
Pistolet do klejenia na gorąco do zastosowań uniwersalnych, np. przy pracach montażowych, naprawach, mocowaniu,
fugowaniu oraz uszczelnianiu
 Dane techniczne:
  Czas nagrzewania 4 min
Długość 205 mm
Liczba elementów grzewczych 2 Szt.
Maks. długość wkładu klejącego 200 mm
Średnica wkładu klejącego 11 mm
Waga 0,4 kg
Wydajność klejenia 30 g/min
Wydajność nominalna 500 W
Wysokość 175 mm
Opakowanie (dł./szer./wys.) 345 x 289 x 89 mm
W zestawie:
Zdejmowany przewód 3,5 m
Dysza szerokoszczelinowa (nr ET 1 609 202 555)
Bardzo długa dysza (nr ET 1 609 202 428)
Walizka narzędziowa (2 605 438 278)
Dysza uniwersalna (nr ET 1 609 201 241)
8 wkładów klejących 200 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold